
UCHWAŁA NR 51/1837/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z podziałem na 
części 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.1) w związku z art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r.,  
poz. 1392), art. 66 ust. 4 i 5 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U.  
013 r. Nr 330 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący części II-V 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na wybór podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego 
Województwa oraz wojewódzkich osób prawnych za 2015 rok.  

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru ofert w zakresie: 
1) części II, III i V, spełniającej wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji 

 Istotnych Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca: Irena Kwiecińska 
 prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą „AUDYT” Kancelaria Biegłego 
 Rewidenta Irena Kwiecińska przy ulicy Bukowej 46 w Solcu Kujawskim; 

2) części IV, spełniającej wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych 
 Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca: KPW AUDYTOR Sp. z o.o.  
 z siedzibą w Łodzi przy ul. Ks.Bp. Wincentego Tymienieckiego 25C lok. 410.  

  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się jednostkom organizacyjnym wskazanym  

w uzasadnieniu niniejszej uchwały w zakresie dotyczącym badania ich sprawozdań 
finansowych. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, poz.1047 i poz. 1473                          
oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 423, poz. 768, poz. 811, poz. 915, poz. 1232 i z 2015 r. poz. 349, poz. 478,  poz. 605 i poz. 1153. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. Nr 613, z 2014 r. poz. 768, poz. 1100  
i z 2015 r. poz. 4, 1166 i 1333. 


